
COMUNE DI SELARGIUS 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

N.  211 

Del  26/11/2020 

 

Deliberazione di Giunta Comunale 
 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2020/2022 

 

 

         Originale 

 
  L’anno 2020 addì 26 del mese di Novembre, convocata nei modi di legge, nella 

residenza Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, alle ore 19.00. 

 

 All’appello risultano : 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente 

   

CONCU PIER LUIGI Sindaco SI 

MAMELI GABRIELLA Vice Sindaco - Assessore SI 

GESSA LUIGI Assessore NO 

PERRA MARIA FULVIA Assessore SI 

RELLI ROBERTA Assessore SI 

PORQUEDDU SANDRO Assessore SI 

CIONI RICCARDO Assessore SI 

Totale Presenti 6 Totale Assenti 1 

 

 Assiste il Segretario Generale Dott.ssa SESTA CARLA 

 

 Il Sindaco, Dott. Ing. CONCU PIER LUIGI, in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta, 

previo accertamento del numero legale degli assessori intervenuti e mette in discussione l’oggetto 

previsto all’ordine del giorno. 

  

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Vista la proposta di Delibera di Giunta Comunale numero 252 del 18/11/2020, a 

firma dell’Assessore al Bilancio, Sig. Sandro Porqueddu, avente ad oggetto 

“AGGIORNAMENTO DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2020/2022” predisposta dal 

Servizio competente; 

 

Premesso che: 

 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 19/12/2019 è stato approvato il 

bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2021-2022, 

 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 09/01/2020 è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione 2020/2022 (e successive sue modificazioni); 

 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30/07/2019 è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione – triennio 2020/2022 (e sue successive 

modificazioni); 

 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 31/01/2020 è stato approvato il 

Piano della performance 2020/2022 - anno 2020; 

 

- con deliberazione di giunta comunale n. 178 del 13/10/2020 è stato approvato la 

rimodulazione del piano dettagliato degli obiettivi allegato al piano della 

performance 20/2022; 

 

Visto l’art. 10 del D.Lgs. n. 150 del 27 ottobre 2009, che riconosce 

all’Amministrazione la possibilità di modificare durante l’esercizio gli obiettivi e gli indicatori 

della performance organizzativa e individuale, a condizione che siano tempestivamente 

inserite all’interno del Piano della Performance; 

 

Visto il Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi e della 

performance, in materia di rinegoziazione degli obiettivi assegnati; 

 

Ritenuto necessario aggiornare il piano della performance 2020/22 adottato con 

delibera G.C. n. 20 del 31/01/2020, ricomprendendo le azioni di ogni obiettivo operativo 

previsto; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile espresso dal 

Direttore dell’Area 2 “Bilancio e Performance” ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 

267/2000;  

 

All'unanimità 



 

 

DELIBERA 
 

Di aggiornare l’allegato “A” del Piano della Performance approvato con delibera n. 

20 del 31/01/2020 e successive modificazioni, ricomprendendo le azioni per ogni singolo 

obiettivo previsto. 

 

Di approvare l’allegato “B” di assegnazione delle risorse umane tra le Aree 

dell’Ente che compongono la struttura dell’Ente. 

 

Di dare alla presente l’immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 



  Numero Data 

 Comune di Selargius   

  211 26/11/2020 

 

Letto confermato e sottoscritto  

 

 

IL SINDACO 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

CONCU PIER LUIGI 

 

SESTA CARLA 

 

 

_________________________ 

 

_________________________ 

 

        

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che la presente deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi dal 27/11/2020 al 12/12/2020 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma -  

1°, della L. R. n. 38/1994.  
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

SESTA CARLA 
 

 

Selargius, 27/11/2020          

 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 
Ai sensi dell’art. 134 commi 3° e 4° del D.Lgs 267/2000 

 

 

Divenuta esecutiva: 

 

Immediatamente esecutiva. 

 

Decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

               SESTA CARLA 

 

 

          

________________________________________________________________________________ 

Atto in Originale 
Delibera di Giunta Comunale Numero 211 del 26/11/2020

 


